



BoStad Hviidsminde Holding ApS

Bryghuspladsen 8, 3.
1473 Copenhagen K
CVR No. 39931281

Annual report 01.07.2020 - 30.06.2021

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 30.11.2021

Michael Brichmann

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2020/21	8
Balance sheet at 30.06.2021	9
Statement of changes in equity for 2020/21	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

BoStad Hviidsminde Holding ApS

Bryghuspladsen 8, 3.

1473 Copenhagen K

Business Registration No.: 39931281

Registered office: Copenhagen K

Financial year: 01.07.2020 - 30.06.2021

Executive Board

William Kanta, CEO

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The purpose of the company is to own investments in group enterprises.

Development in activities and finances

The result of the year is TDKK -103, which by the management is considered as expected.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2020/21

	Notes	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Gross profit/loss		(27,203)	(21,200)
Other financial income from group enterprises		63,161	248,111
Other financial expenses	1	(168,374)	(365,278)
Profit/loss before tax		(132,416)	(138,367)
Tax on profit/loss for the year	2	29,156	30,000
Profit/loss for the year		(103,260)	(108,367)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(103,260)	(108,367)
Proposed distribution of profit and loss		(103,260)	(108,367)

Balance sheet at 30.06.2021

Assets

	Notes	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Investments in group enterprises		10,168,131	10,168,131
Financial assets	3	10,168,131	10,168,131
Fixed assets		10,168,131	10,168,131
Receivables from group enterprises		3,206,774	49,236,485
Deferred tax		42,560	39,844
Other receivables		44	0
Joint taxation contribution receivable		26,440	0
Receivables		3,275,818	49,276,329
Cash		44,408	50,558
Current assets		3,320,226	49,326,887
Assets		13,488,357	59,495,018

Equity and liabilities

	Notes	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Contributed capital		50,000	50,000
Retained earnings		13,248,887	(280,673)
Equity		13,298,887	(230,673)
Trade payables		21,394	13,749
Payables to group enterprises		168,076	59,711,942
Current liabilities other than provisions		189,470	59,725,691
Liabilities other than provisions		189,470	59,725,691
Equity and liabilities		13,488,357	59,495,018
Contingent liabilities	4		
Assets charged and collateral	5		

Statement of changes in equity for 2020/21

	Contributed capital DKK	Reserve for net revaluation according to the equity method DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	50,000	539,494	(280,673)	308,821
Changes in accounting policies	0	(539,494)	0	(539,494)
Adjusted equity, beginning of year	50,000	0	(280,673)	(230,673)
Group contributions etc	0	0	13,632,820	13,632,820
Profit/loss for the year	0	0	(103,260)	(103,260)
Equity end of year	50,000	0	13,248,887	13,298,887

Notes

1 Other financial expenses

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Financial expenses from group enterprises	168,076	365,036
Other interest expenses	298	242
	168,374	365,278

2 Tax on profit/loss for the year

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Change in deferred tax	(2,716)	(30,000)
Refund in joint taxation arrangement	(26,440)	0
	(29,156)	(30,000)

3 Financial assets

	Investments in group enterprises DKK
Cost beginning of year	10,168,131
Cost end of year	10,168,131
Carrying amount end of year	10,168,131

Investments in subsidiaries	Registered in	Corporate form	Equity interest %	Equity DKK	Profit/loss DKK
BoStad Hviidsminde A/S	Aarhus	A/S	100	35,177,074	24,469,449

4 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where CL Denmark ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

The Entity participates in a Danish joint registration on VAT with the group's other companies, and the entity is liable unlimited and jointly for VAT with the other companies included in the joint registration.

5 Assets charged and collateral

The company has provided a guarantee for bank debt and mortgage debt in group enterprises. The debt at year end is TDKK 92,362.

As security for debt in group enterprises, BoStad Hviidsminde Holding ApS have deposited deeds on its investments in group enterprises.
